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BENEXERE
uusi kauneus kokemus

BENEXERE
4 tuotteet voidaan pikaisesti "herkkä" mukava ja tehokas että Kosmetologi käyttää mutta
samalla voi ehdottaa itsehoidon kotona.

64V-FACE kerma BIOSPHERIX 9 x HYALURONIC TÄYTEAINE
Anti-Age "kosteuttava toiminto täyteaine"
Soveltuu erityisen hyvin silmät ja huulet. Pehmeä luonnonvalkoinen arvokas alhainen
molekyylipaino hyaluronihappo ja innovatiivinen patentoitu "ristiinlinkitetty hyaluronihappo
molekyylin bioteknologian alkuperä' täyteaineen vaikutus. Biosfäärien hyaluronihappo 9 x
"koska niiden pienen molekyylipainon" pitää vettä ja suuresti lisätä epidermaalinen
nesteytys on läpitunkeva rypistyä ja 9 kertaa niiden määrä kasvaa "ihon uurteet täyttö ja
ryppy nostaa. Tuote on tärkeää ryppyjä ja kosteuttava toimia välittömän aistihavainnon.
pakkaus: 50 ml kerma.

65V the FACE CREAM etanan LIMAN
ikäsyrjinnän vastaisen toiminnan elvyttäminen "rakenneuudistukseen" tensor
ravinto kosteuttava vaikutus
Tämä rikas kerma pehmeä rakenne ja haihtuva "koska suuri pitoisuus etanan Liman on
myös 50 %" koostuu kollageenin elastiinin glycolic happo ja vitamiineja allantoiinia ' ";
Rypistyä ruokinta soittaa vatiivinen ja puhdistava ihokudoksen. Antaa ihon sävy
"joustavuus" pehmeyttä ja radiance.
pakkaus: 50 ml kerma.

65V VÄKEVÖITYÄ SEERUMIA KASVOJEN RELAXIS-BOTOLIKE
Anti age toimi kiinteyttävä toiminta nosto "laiska" ryppyjä
Voimaan välittömästi. Pehmeä geeli runsaasti luonnolliset tehoaineet, jotka toimivat
ehkäisemisestä ja vähentää ryppyjä suosimalla orvaskesi rentoutumista. Hoidetulla
alueella rentouttaa palaavat kauneutta ja harmoniaa kasvoihin. Suuri kuin base meikki.
Tehostaa ja pidentää vaikutuksia hoidon "vastaa Relaxis Hera kerma.
Paketti: seerumin 30 ml.
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66v RELAXIS FACE kerma-BOTOLIKE
Anti age toimi kiinteyttävä toiminta nosto, ryppyjen tasoitus "on
Pehmeä kerma runsaasti luonnollisia aktiivisia ainesosia, jotka toimivat ehkäisemisestä ja
vähentää ryppyjä edistämällä epidermaalinen lihasten rentoutumista. Hoidetulla alueella
rentouttaa palaavat kauneutta ja harmoniaa kasvoihin. Välittömästi ottelun kermainen
seerumin Relaxis-Botolike 66V.
pakkaus: 50 ml kermaa.
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